



*Specials Good For September 19th
While supplies last All Delv Prices*

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%
Conventional					
Beans	29 lb	\$12.00	\$0.41	\$0.55	25%
Blueberries, Pint	12 ct	\$18.00	\$1.50	\$2.00	25%
Calabaza	30 lb	\$17.50	\$0.58	\$0.80	27%
Limes	54 ct	\$10.00	\$0.19	\$0.25	26%
Nectarines, White	18 lb	\$15.00	\$0.83	\$1.25	33%
Nectarines, Yellow	18 lb	\$15.00	\$0.83	\$1.25	33%
Watermelon, Bambino (Mini)	6 ct	\$15.00	\$2.50	\$3.50	29%
Organic					
Org. Peppers, Orange	11 lb	\$25.00	\$2.27	\$3.00	24%
Org. Peppers, Yellow	11 lb	\$25.00	\$2.27	\$3.00	24%

